



Pronkssõduri teisaldamine põhjustas aprillis suuri rahvarahutusi.

Mihkel Maripuu/Postimees

Pronkssõdur nõudis riigilt üle 90 miljoni

Riigil kulus pronkssõduri teisaldamisele ja sellele järgnenud rahutuste tagajärgede likvideerimisele 92 miljonit krooni, suurimaid kulusid kandis kaitseministeerium.

Eelmisel neljapäeval eraldas valitsus oma reservist üle 32 miljoni krooni kaitse- ja sotsiaalministeeriumile aprilli-sündmustega seotud kulude katteks ning sellega peaksid kõigi asjassepuutunud ministeeriumide erakorralised kulud kaetud olema.

Valitsusasutustest sai seoses kevadiste sündmustega raha üldse viis ministeeriumi: sise-, justiits-, kaitse-, sotsiaal- ja rahandusministeerium. Kõigist ministeeriumidest kinnita-

ti, et saadud summa on lõplik ning lisaraha nad ei taotle.

Kaitseministeerium sai valitsuse reservist 32,1 miljonit krooni. Ministeeriumi pressiesindaja Aet Kuke sõnul kulus see raha monumendi ümberpaigutamisele ja taaspüstitamisele Kaitseväge kalmistule, välja-kaevamis- ja haljastustöödele, turvateenusele ning Tõnis-mäelt leitud säilmete identifitseerimisele.

Kaitseministeeriumile eraldatud raha hulka on arvatud ka Kaitsealiidu ja kaitsejõudude kulutused.

Suuruselt järgmise summa – ligi 31 miljonit krooni - sai sise-ministeerium.

See raha kulus korralduste ületunnitöö, lähetus- ja toitlustamiskulude, sõidukite kütusekulu ja kahjude ning varustuskulude katteks, samuti

toetusteks kannatada saanud politseinikele.

Veel kaeti sellest Moskva suursaatkonna ja Peterburi peakonsulaadi täiendava mehitud valve kulud.

Justiitsministeerium sai valitsuse reservist 1,1 miljonit krooni aprillirahutuste kahjude menetlemiseks seotud lisakuludeks.

Rahandusministeerium sai aprilliöödel Tallinnas ja Jõhvis mässanud vandaalide tekitatud kahjude hüvitamiseks kolmandatele isikutele 28 miljonit krooni. 20. septembri seisuga oli rahandusministeeriumile esitatud 310 kahjutoimikut.

Sotsiaalministeerium sai erakorraliste kulude katteks 48 972 krooni, mis tekkisid seoses kõrgendatud valmisoleku korraldamisega. (PM)